ASSOClACAO DOS PRODUTORES RURAIS SANTA ROSA-ASPRUMJL
Estrada Santa Rosn, Km 21,Bairro Zona Rurnl-Espigiio do Oeste

CNPJ nº. 07.629.487/0001-1S

Portaria Nº 01/2025

COMISSÃO DE RECEBIMENTO

O presidente Erivelton Saick Klitzke da ASSOCIACAO DOS PRODUTORES
RURAIS SANTA ROSA - ASPRUMIL, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa
Jurídica - CNPJ sob o nº 07.629.487/0001-15 ,com sede na Estrada Santa Rosa, Km

21, nº s/n, Bairro Zona Rural, localizado na cidade de Espigão do Oeste - RO, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 01º- Designar os membros da Comissão de Recebimento de Materiais
para o ano de 2025, composta pelo senhores:

HERMES WERNECK
CPF: 937.239.382-72

Presidente da comissão de recebimento

RENATO KLIPPEL
CPF: 420.609.582-53
Membro

AGNALDO BETZEL DORING
CPF: 009.030.342-39
Membro

Art. 02º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.
Publique-se Registre-se e, cumpra-se.

Espigão do Oeste-RO, 30 de outubro de 2025

~ µ1 11J:1}~
Erivelton Saick Klitzke

Presidente da Associação ASPRUMIL

ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS SANTA ROSA-ASPRUMIL
Estrada Santa Rosa, Km 21,Bnirro Zona Rural-Espigão do Oesfc

CNPJ nº. 07.629.487/0001-15

Portaria Nº 02/2025

COMISSÃO DE COMPRA

O presidente Erivelton Saick Klitzke da ASSOCIACAO DOS PRODUTORES
RURAIS SANTA ROSA - ASPRUMIL, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa
Jurídica - CNPJ sob o nº 07.629.487/0001-15 ,com sede na Estrada Santa Rosa, Km
21, nº s/n, Bairro Zona Rural, localizado na cidade de Espigão do Oeste - RO, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 01º- Designar os membros da Comissão de Compra de Materiais para o
ano de 2025, composta pelo senhores:

HEBERT CARLOS SARTER
CPF: 389.429.332-20
Presidente da comissão de recebimento

ALBUINO SCHIFT'ELLEINN
CPF: 109.446.616-61
Membro

NELSON DA SIIVA PEREIRA
CPF: 316.954.00259
Membro

Art. 02º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.
Publique-se Registre-se e, cumpra-se.

Espigão do Oeste-RO, 30 de outubro de 2025

Presidente da Associação ASPRUMIL

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}